
UCHWAŁA NR XI/117/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Susz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r, poz. 
1515) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy "11 Listopada" drodze stanowiącej działki gruntu, oznaczone w ewidencji gruntów 
jako Nr 265/36 i 266, obręb Nr 1 miasta Susz, łączącej ul. Polną z Osiedlem Brzostowym w Suszu. 

§ 2. Szczegółową lokalizację ulicy ilustruje załączona mapa ewidencji gruntów, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Suszu Nr III/22/88 z dnia 03 listopada 1988 roku 
w sprawie nadania nazwy nowemu osiedlu w mieście Susz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Skolimowski

Id: FWTHG-WHKWR-RSZYR-KXGLE-RCHIB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/117/2015

Rady Miejskiej w Suszu

z dnia 17 grudnia 2015 r.

Id: FWTHG-WHKWR-RSZYR-KXGLE-RCHIB. Podpisany Strona 1




